

**Ejendomsselskabet Ladefogedvej
Århus ApS**

Ole Rømers Vej 11

6100 Haderslev

CVR-nr. 28289235

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2017

Herluf Baun Høst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS Ole Rømers Vej 11 6100 Haderslev
	CVR-nr. 28289235
	Hjemsted Haderslev
	Regnskabsår 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Herluf Baun Høst, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje lejemål på adressen Ladefogedvej 31A - 53D i Århus. Ejendommen omfatter 34 lejemål til boligformål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med en forrentning i niveau 4,25 % + 4,75 % vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomsstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsforholdene og ejendommens markedsværdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 574.570, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 41.389.801, og en egenkapital på kr. 16.586.344.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets resultat indgår opskrivning af selskabets porteføljeejendomme med 0 t.kr.

Dagsværdireguleringen af finansielle instrumenter 1.392 t.kr. er ført over egenkapitalen, da der er tale om sikring af fremtidige pengestrømme, jf. årsregnskabslovens § 37.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.348.379	2.296.120
Eksterne omkostninger		-753.504	-575.268
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	6.500.000
Driftsresultat		1.594.875	8.220.852
Andre finansielle indtægter		124.004	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-30.336	-37.937
Andre finansielle omkostninger		-952.155	-973.273
Resultat før skat		736.388	7.209.642
Skat af årets resultat	1	-161.818	-1.594.984
Årets resultat		574.570	5.614.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		574.570	5.614.658
Resultatdisponering		574.570	5.614.658

Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	41.000.000	41.000.000
Materielle anlægsaktiver		41.000.000	41.000.000
Anlægsaktiver		41.000.000	41.000.000
Andre tilgodehavender		0	2.703
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		111.242	0
Periodeafgrænsningsposter		19.670	18.064
Tilgodehavender		130.912	20.767
Likvide beholdninger		258.889	486.429
Omsætningsaktiver		389.801	507.196
Aktiver		41.389.801	41.507.196

Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.750.000	3.750.000
Overført resultat		12.836.344	11.175.776
Egenkapital		16.586.344	14.925.776
Hensættelser til udskudt skat		3.363.593	3.162.930
Hensatte forpligtelser		3.363.593	3.162.930
Gæld til kreditinstitutter		13.714.537	14.680.371
Anden gæld		4.336.938	5.729.243
Langfristede gældsforpligtelser	3	18.051.475	20.409.614
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		818.651	797.753
Gæld til banker		159.232	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.384	175.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.599	20.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.103.801	1.223.465
1 Selskabsskat		378.704	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.866	266.899
Deposita		601.152	525.388
Kortfristede gældsforpligtelser		3.388.389	3.008.876
Gældsforpligtelser		21.439.864	23.418.490
Passiver		41.389.801	41.507.196
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	3.750.000	11.175.775	14.925.775
Værdiregulering over egenkapitalen	0	1.392.305	1.392.305
Årets resultat	0	574.570	574.570
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-306.307	-306.307
Egenkapital 30. juni 2017	3.750.000	12.836.343	16.586.343

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pengestrømsopgørelse

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Årets resultat	574.570	5.614.658
Regulering af anlægsaktiver	0	-6.500.000
Regulering af skat af årets resultat	72.397	
Regulering af udskudt skat	200.663	1.594.984
Regulering af skat tidligere år	-111.242	
Ændring i varebeholdninger		0
Ændring i tilgodehavender	1.097	3.518
Ændring i leverandørgæld mv.	-179.321	-59.831
Pengestrøm fra driftsaktivitet	558.164	653.329
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-944.936	-816.483
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-944.936	-816.483
Ændringer i likvider	-386.772	-163.154
Likvider, primo	486.429	649.583
Likvider, ultimo	99.657	486.429
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	258.889	486.429
Kortfristet gæld til banker	-159.232	0
Likvider i alt	99.657	486.429

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Korrektion skat tidligere år	-111.242	0
Regulering af udskudt skat	89.421	1.312.941
Korrektion udskudt skat tidligere år	111.242	27.307
Skat af årets resultat	378.704	0
Skat af egenkapitalbevægelser	-306.307	254.736
	161.818	1.594.984
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	26.361.484	26.361.484
Kostpris ultimo	26.361.484	26.361.484
Opskrivninger primo	638.516	638.516
Opskrivninger ultimo	638.516	638.516
Dagsværdireguleringer primo	14.000.000	7.500.000
Årets reguleringer	0	6.500.000
Dagsværdireguleringer ultimo	14.000.000	14.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.000.000	41.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af boligudlejningsejendomme beliggende Ladefogedvej 31A-53D i Århus. Det samlede bygningsareal (inklusive kælderareal) udgør 1.429 m². Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100 % udlejet.

Den årlige leje udgør 1.625 kr. / m²

Afkastkravet udgør 4,53 % pr. 30.06.2017 (4,63 % pr. 30.06.2016). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4.075 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 28.691 kr. / m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Årets dagsværdiregulering udgør 0 t.kr. (før skat), som er indtægtsført i resultatopgørelsen.

Noter

	2016/17	2015/16	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	13.714.537	818.651	10.403.544
Anden gæld	4.336.938	0	4.336.938
	18.051.475	818.651	14.740.482

I anden gæld indgår negativ værdi af renteswaps på 4.337 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen er en hovedstol på 15.030 t.kr. og sikrer en fast rente på 4,55 % i restløbetiden 18 år. Rentegrundlaget er Cibor 6.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle kontrakter udvisende en nettomarkedsværdi på 4.337 t.kr. pr. 30.06.2017. Dagsværdireguleringen er udgiftsført over egenkapitalen og indregnet i balancen som gæld.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Høst Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld og finansielle kontrakter er deponeret ejerpantebrev nom. 15.000 t.kr. i ejendomme med bogført værdi på 41.000 t.kr. Bankgæld udgør pr. 30.06.2017 i alt 0 t.kr., og negativ værdi af finansielle kontrakter udgør pr. 30.06.2017 4.337 t.kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi på 41.000 t.kr.

6. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Høst Holding A/S, CVR-nr. 21 68 24 97, Haderslev.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Herluf Baun Høst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-701061015999

IP: 2.109.57.170

2017-12-03 08:30:17Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.51.5.30

2017-12-04 08:13:06Z

NEM ID 

Herluf Baun Høst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-701061015999

IP: 93.164.108.10

2017-12-06 14:35:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G2VLK-A8KEP-PX0FB-Y20MT-LGFTT-VBMCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>